Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2015                                                                                                                               № 7
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в «Положение о системе оплаты труда работников,
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Новокусковского сельского поселения,
а также работников, занимающих должности рабочих»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с целью упорядочения условий оплаты труда в Администрации Новокусковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Положение о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новокусковского сельского поселения, а также работников, занимающих должности рабочих», утвержденное постановлением Главы Новокусковского сельского поселения от 14.04.2010 № 44, следующие изменения:
1) в пункте 9 таблицу изложить в новой редакции:
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада
(рублей)

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	3452

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	4534-4980

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	4780-5711

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	5843-6241

2) в пункте 10 таблицу изложить в новой редакции:
	№
п.п.
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	3187-3293

	2)
	2 разряд
	3293-3398

	3)
	3 разряд
	3398-3507

	4)
	4 разряд
	4581-4686

	5)
	5 разряд
	4686-4807

	6)
	6 разряд
	4807-4914

	7)
	7 разряд
	4914-5046

	8)
	8 разряд
	5046-5179

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
3. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста Тясто Т.Г.
Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                	                                               А.В. Карпенко